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ELIANA DE FATIMA MELO E MELO <eliana.melo@tjpa.jus.br>
Qui, 03/02/2022 14:39
Para: LEANDRO SOARES COSTA BORGES <leandro.borges@tjpa,jus.br>; Jorge Correa de Souza <jorge.souza@tjpajus.br>;

CLAIKSON MENDONCA DUARTE «claikson.duarte@tjpa.jus.br=; Marcos Ramalho Junior <marcos.ramalho@tjpa.jus.br=; LENNE
CHAVES PINTO DA SILVA TORRES <lenne.torres@tjpa.jus.br=

Cc: Coordenadoria de Contratos e Convenios <coordenadoria.contratos@tjpa.jus.br>

PA-MEM-2021/47978A
PA-PRO-2022/00441

Senhores (as),

Com meus cordiais cumprimentos, de ordem da llma. Sra Coordenadora de Convénios e
Contratos, deste Egrégio Tribunal de Justiga, e em obediéncia as Portarias de n°. 686/2020-GP
e 06/2021-SEAD, instituo as Equipes de planejamento, apoio e de gestdo e fiscalizagéo,
fazendo a indicagdo do integrante administrativo, as quais serdo da seguinte forma:

Equipe de planejamento e apoio & contratacao:
integrante Demandante:
Nome: Leandro Soares Costa Borges Matricula: 5851-3 Telefone: 3131-8875 E-mail:

leandro.borges@tipa.jus.br

Nome: jorge Correa de Souza Matricula: 176391 Telefone: {91} 3203-3315 E-mail:

jorge.souza@fijpa.jus.br

integrante Administrativeo:

Nome: Lenne Chaves Pinto da Silva Torres (mat. 64998) E-mail: lene.torres@fjpa.jus.br

Equipe de gestao e fiscalizacdo da contratagdo:
Gestor do Contrato:

Nome: Claikson Mendonca Duarte Matricula: 5862-9 Telefone: 3131-6883 E-mail:

claikson.duarte@tjpa.jus.br

Fiscal Demandante:
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Fiscal Técnico:

Nome: Marcos Ramalho junior Matricula: 120324 Telefone: {81} 3205-3315 E-mail:

marcos.ramalho@ijpa.jus.br

Integrante Administrativo:

Nome: Lenne Chaves Pinto da Silva Torres (mat. 64998) E-mail: lenNe.torres@ijpa.jus.br
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Desta forma, ficam instituidas as equipes, conforme a Portaria de n°. 686/2020-GP e
06/2021-SEAD, sempre observando a necessidade de justificativa para a cumulacgédo de
duas ou mais atribuicdes pelo mesmo servidor (Portaria de n°. 686/2020-GP, art. 4°,
paragrafo unico).
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Em relacdo ao plano anual de contratacdes, destaco que a demanda consta do
planejamento para o ano de 2022.

Por fim, registro que o processo sera encaminhado ao integrante demandante, a quem
competira coordenar as demais efapas do planejamento da contratacao.

Cordialmente,
Eliana Melo
Assessora Juridica da CCC/TJE/PA.
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